

| REGIMEN DE LA MINERIA DEL CARBON | | EJERCICIO 2018 | |
|---|--|-------------------|-------------------------|
| C A R O P T N Í C E U P L L T O O | EXPLICACIÓN DE LOS INGRESOS | TOTAL | |
| | | POR CONCEPTO | POR CAPÍTULO Y ARTÍCULO |
| 1 | COTIZACIONES SOCIALES | | 115.921,88 |
| 1 2 | COTIZACIONES SOCIALES | | 115.921,88 |
| 1 2 5 | COTIZACIONES DEL REGIMEN ESPECIAL DE LA MINERIA DEL CARBON | 108.200,00 | |
| 0 | CUOTAS DE EMPLEADORES | 28.558,03 | |
| 1 | CUOTAS DE TRABAJADORES | 79.641,97 | |
| 1 2 8 | COTIZACIONES DE DESEMPLEADOS Y DE BENEFICIARIOS DE LA PRESTACION POR CESE DE ACTIVIDAD DE TRABAJADORES AUTONOMOS Y BONIFICACIONES PARA EL FOMENTO DEL EMPLEO | 7.721,88 | |
| 0 | A CARGO DEL SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL | 6.713,49 | |
| 1 | COTIZACIONES DE DESEMPLEADOS | 4.636,06 | |
| 2 | BONIFICACIONES PARA EL FOMENTO DEL EMPLEO | 2.077,43 | |
| 1 | COTIZACIONES A CARGO DE DESEMPLEADOS | 1.008,39 | |
| 3 | TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS | | 903,69 |
| 3 2 | OTROS INGRESOS PROCEDENTES DE PRESTACION DE SERVICIOS | | 67,44 |
| 3 2 7 | DE ASISTENCIA SANITARIA | 67,42 | |
| 1 | GESTIONADA POR LAS MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL | 66,87 | |
| 0 | AL SECTOR PUBLICO | 2,58 | |
| 1 | AL SECTOR PRIVADO | 49,31 | |
| 2 | A ENTIDADES DEL SISTEMA | 14,98 | |
| 3 | GESTIONADA POR CENTROS MANCOMUNADOS CONSTITUIDOS POR MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL | 0,55 | |
| 0 | AL SECTOR PUBLICO | 0,03 | |
| 1 | AL SECTOR PRIVADO | 0,11 | |
| 2 | A ENTIDADES DEL SISTEMA | 0,41 | |
| 3 2 9 | DE OTROS SERVICIOS | 0,02 | |
| 4 | DE LA SEGURIDAD SOCIAL AL SECTOR PRIVADO | 0,02 | |
| 3 8 | REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES | | 37,12 |
| 3 8 0 | DE EJERCICIOS CERRADOS | 28,42 | |
| 5 | DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL | 28,40 | |
| 6 | DE CENTROS MANCOMUNADOS CONSTITUIDOS POR MUTAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL | 0,02 | |
| 3 8 1 | DEL PRESUPUESTO CORRIENTE | 8,70 | |
| 5 | DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL | 8,70 | |
| 3 9 | OTROS INGRESOS | | 799,13 |
| 3 9 1 | RECARGOS, INTERESES Y MULTAS | 778,14 | |
| 0 | RECARGOS | 543,60 | |
| 1 | INTERESES | 87,07 | |
| 9 | OTROS | 87,07 | |
| 2 | MULTAS Y SANCIONES | 140,58 | |
| 9 | OTROS | 6,89 | |
| 3 9 9 | OTROS INGRESOS | 20,99 | |
| 3 | DE OTRAS ENTIDADES | 18,05 | |
| 5 | DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL | 2,89 | |
| 6 | DE CENTROS MANCOMUNADOS CONSTITUIDOS POR MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL | 0,04 | |
| 8 | COSTAS DEL PROCEDIMIENTO EJECUTIVO | 0,01 | |
| 4 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | | 1.402.653,38 |

| REGIMEN DE LA MINERIA DEL CARBON | | | EJERCICIO 2018 | |
|---|--|--------------|-------------------|-------------------------|
| C A C A R O P T N I C E U P L L T O O | EXPLICACIÓN DE LOS INGRESOS | | TOTAL | |
| | | | POR CONCEPTO | POR CAPÍTULO Y ARTÍCULO |
| 4 0 | DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO | | | 10.153,15 |
| 4 0 0 | DEL DEPARTAMENTO A QUE ESTA ADSCRITA | | 10.153,15 | |
| | 1 PARA FINANCIAR LOS COMPLEMENTOS A MINIMOS DE PENSIONES | 10.153,15 | | |
| 4 2 | DE LA SEGURIDAD SOCIAL | | | 1.392.499,69 |
| 4 2 7 | DEFICITS CUBIERTOS POR EL FONDO DE ESTABILIZACION | | 1.392.499,69 | |
| | 5 PARA FINANCIAR EL REGIMEN DE LA MINERIA DEL CARBON | 1.392.499,69 | | |
| 4 5 | DE COMUNIDADES AUTONOMAS | | | 0,54 |
| 4 5 9 | OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES | | 0,54 | |
| 5 | INGRESOS PATRIMONIALES | | | 76,78 |
| 5 0 | INTERESES DE TITULOS VALORES | | | 68,01 |
| 5 0 0 | DEL ESTADO | | 56,92 | |
| | 0 NO AFECTOS A FONDOS ESPECIFICOS | 56,92 | | |
| 5 0 4 | DE SOCIEDADES, ENTIDADES PUBLICAS EMPRESARIALES, FUNDACIONES Y RESTO DE ENTIDADES DEL SECTOR PUBLICO ESTATAL | | 2,45 | |
| 5 0 5 | DE COMUNIDADES AUTONOMAS | | 8,53 | |
| 5 0 6 | DE ENTIDADES LOCALES | | 0,05 | |
| 5 0 7 | DE EMPRESAS PRIVADAS | | 0,06 | |
| 5 1 | INTERESES DE ANTICIPOS Y PRESTAMOS CONCEDIDOS | | | 0,25 |
| 5 1 8 | A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO | | 0,25 | |
| | 0 AL PERSONAL | 0,25 | | |
| 5 2 | INTERESES DE DEPOSITOS | | | 3,55 |
| 5 2 0 | INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS | | 2,54 | |
| | 0 NO AFECTAS A FONDOS ESPECIFICOS | 2,54 | | |
| 5 2 9 | INTERESES DE OTROS DEPOSITOS | | 1,01 | |
| 5 4 | RENTAS DE BIENES INMUEBLES | | | 4,94 |
| 5 4 0 | ALQUILERES Y PRODUCTOS DE INMUEBLES | | 4,94 | |
| 5 5 | PRODUCTOS DE CONCESIONES Y APROVECHAMIENTOS ESPECIALES | | | 0,03 |
| 5 5 0 | DE CONCESIONES ADMINISTRATIVAS | | 0,03 | |
| | TOTAL OPERACIONES CORRIENTES | | | 1.519.555,73 |
| 6 | ENAJENACION DE INVERSIONES REALES | | | 1,13 |
| 6 0 | DE TERRENOS | | | 0,20 |
| 6 0 0 | VENTA DE SOLARES | | 0,20 | |
| 6 1 | DE LAS DEMAS INVERSIONES REALES | | | 0,93 |
| 6 1 9 | VENTA DE OTRAS INVERSIONES REALES | | 0,93 | |
| | TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL | | | 1,13 |
| | TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS | | | 1.519.556,86 |
| | TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS | | | 1.519.556,86 |